pREFEITURA oo ruuxrcípro DE GAJATT

CAJATI
- ESTADO DE SÃO PÂULO -

SEcRETARTA MUNrcrpAL oe aournrsrnnçÃo e
eesrÃo DE PEssoas

DECRETO NO 1.993, DE 07 OE AGOSTO DE 2023

"orspôe soBRE A aBERTURÂ DE cnÉorro
SUeLEMENTAR E RUBRTcAS euE EspEcrFrcl e oÁ
ourRAs pnovroÊrcras'.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei no 051 de
t6/os/2023,

A

Art. 10 Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional atrayés de
remanejamento no valor de RS 5O,O59,16 (cinquenta mil, cinquenta e nove reais e dezesseis
centavos) para as seguintes dotações orçamentárias, a saber:

D E c RET

PODER EXECUTIVO FICHÀ valoR - R$

SECRETARIA MUNIC. DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURÂ

o2.26.O2 DEPARTÂMENTO E ÂGRICULTURA

20.606.0036,2102 APOIO A ÂGRICULTUR,A

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO . FONTE 01
1944 s0.059 16

ToTAL DAs SUPLEMENTÂçõES
1650

Art.20 o recurso necessário para atendimento do encargo previsto para execução do artigo
antêrior será proveniente do remanejamento da seguinte dotação orçamentária, a sabér:

o2 PODER EXECUTIVO FICHÂ vÂLoR - R$

o2,o7 DEpÂRTAMENTo DE DEsENvoLv. ecotôurco
orvrsÃo DE DEsENvot_vrMENTo susrENTÁvEL

20.606.0036.2102 APOIO A AGRICULTURA

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO - FONTE OI 361
50.059 16

Toral DAs suplexetraçôes
50.o59 16

Art. 30 Este Decreto entra
em contrário.

na data de sua publicação, revogadas as disposições

REGI <Ê QUE-SE CUMP SE.

em

B

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMI
DE AGOSTO DE 2023 E PUBLICADO NO D

UIZ H
Prefeito Município ati

NISTRATIVO DA PREFEITURA
OFIC DO

oo.ptur'ttcÍpto DE CAJATI, EM 07
NICIPIO.

MARIA D
Diretora
Gestão de Pessoas

NTOS OOMINGUES
Departamento de Administrâ

Praça do Paço Municjpat, no 10 - Centro, CEp 11.950-OOO _ Cajati, Sp
E-mail: administracao@cajati,sp.gov.br - Telefone: «fS) :gSa_AZOó

-

çao e

Página l de I

loz
o2,26

I

I

I

o2.o7,o2